
4 Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelete

a Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (11.12.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaprörvénye 32. cikk (2)
bekezdéséhen biztosított felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva — a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1.* A Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló $1201 8.(11, 12.)
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. * (1) . (4) bekezdése helyébe az alábbi
rendelkezés lép:

„(1) A Békés Megyei Önkormányzat (továbbiakban; Önkormányzat) 2018. évi

a) Költségvetési bevételeinek főösszege: 356.211 E Ft
b) Költségvetési kiadásainak főösszege: 346.6 15 E Ft
c) Finanszírozási kiadások foösszege: 227.428 E Ft
d) Tárgyévi működési célú többlet (+) / hiány (-): -217.832 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: O E Ft

- Finanszírozási bevétel: 217.832 E Ft — előző évi maradvány igénybevétele.

(2) Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének főösszege 574.043 E Ft. A költségvetési hiány
összege 2 17.832 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az előző évi költségvetési
maradványának 2 17.832 E Ft összege.

(3) A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 2018. évi

a) Költségvetési bevételeinek főösszege: 182.443 E Ft
b) Költségvetési kiadásainak főösszege: 548,052 E Ft
e) Finanszírozási bevételek főösszege: 168.898 EH
d) Tárgyévi költségvetési többlet (+) / hiány (-): -196.711 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: O E Ft
- Finanszírozási bevétel: 196.711 E Ft — előző évi maradvány igénybevétele,
amelyből 8.563 E Ft a lakásépítési alap összege.

(4) A Hivatal 2018. évi költségvetésének főösszege 548. 052 E Ft. A költségvetési hiány összege
196.7 11 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az előző évi költségvetési
maradványának 196.7 1.1 E Ft összege, mint finanszírozási bevétel.”

2.* A Rendelet 8. * (1) bekezdés he’yébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) Az Önkormányzat tartalékának összege: 149.935 E Ft, amelyből a szabadon felhasználható
működési tartalék összege 20.577 E Ft.”

1



3.* A Rendelet 9. (l)-(2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(t A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2018. évi váyható bevételi
és kiadási előirányzatainak teljesüléséről szóló előirányzat felhasználási ütemtervét mind a
bevételi mind a kiadási föösszeget tekintve a rendelet 7. mellékletében foglaltak alapján -

egyezően a rendelet 1. és 2. mellékletével 574.043 E Ft-tal jóváhagyja.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2018. év várható bevételi és kiadási
elóirányzatainak teljesüléséról szóló előirányzat felhasználási O temtervét mind a bevételi
mind a kiadási főösszeget tekintve a rendelet 17. mellékletében foglaltak alapján - egyezően
a rendelet 11. és 12. mellékletével 548.052 E Ft-tal jóváhagyja.”

4.* A Rendelet 10. * (1) —(2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2018. évi bevételének és
kiadásának előirányzatát 574.043 E Ft-ban határozza meg a rendelet 8. meHékletében
rögzített kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti
részletezettséggel.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2018. évi bevételének és kiadásának
előirányzatát 548.052 E Ft-ban határozza meg a rendelet 18. mellékletében rögzített kötelező
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti részletezettséggel.”

5.* A Rendelet 12. * G) (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(l) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat részére a rendelet 9.
mellékletében foglaltak alapján 2018. évre a működési célú bevételeket 574.043 E Ft-bam a
fejlesztési cé]ú bevételeket O E Et-han határozza meg. A 2018. évi működési célú kiadásokat
554.743 E Ft-ban, a fejlesztési célú kiadásokat 19.300 E Ft-han határozza meg.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal részére a rendelet 19. mellékletében
foglaltak alapján 2018. évre a működési célú bevételeket 547.918 E Ft-ban, a fejlesztési célú
bevételeket 134 E Ft-ban határozza meg. A 2018. évi működési célú kiadásokat 534.409 E
Ft-ban, a fejlesztési célú kiadásokat 13.643 E Ft-ban határozza mg.

Záró rendelkezések

6. * (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

(3) A Rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

(4) A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

(5) A Rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.

(6) A Rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép.

9



A Rendelet 10. melléklete helyébe e

A Rendele 11. melléklete helyébe e

A Rendelet 12. melléklete helyébe e

A Rendelet 14. melléklete helyébe

A Rendelet 6. melléklete helyébe

A Rendelet 17. melléklete helyébe

A Rendelet 18. mefléklete helyébe

A Rendelet 19. melléklete helyébe

A Rendelet 20. mefléklete helyébe

rendelet 7. Számú melléklete lép.

rendelet 8. Számú melléklete lép.

rendelet 9. Számú melléklete lép.

e rendelet 10. számú melléklete lép.

e rendelet 11. számú melléklete lép.

e rendelet 12. számú melléklete lép.

e rendelet 13. számú melléklete lép.

e rendelet 14. számú melléklete lép.

e rendelet 5. számú melléklete lép.

7.* (l)E
(2) A

rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
rendelet kihirdetését követő második napon hatályát veszti.

Békéscsaba. 2019. február t 3.

S2rPi
Zalai Mihály

elnö

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetésre került 2019. február 13

Dr. Moka Eszter
jegyző

--

I

1-S.

Dr. Moka Eszter
jegyző

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

3



1. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft
A B C

1
Működési célú támogatások áltambánaráson

337 135
belulrol

2
Felhalmozási célú támogatások államházaráson

belülről

3 Közhaalrni bevétetek O

4 Működési bevételek 480

5 Felhalmozási bevételek O

S Működési célú átvett pénzeszközök 9 000

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O

8 Finanszírozási bevételek 227 428

9 Bevételek Összesen 574 043

1. oldal



2. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelothez

Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

A B C

1 Személyi juttatások 89 773

2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

16 334
hozzájárulási adó

3 Dologi kiadások 61 100

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

5 Egyéb működési célú kiadások 209 042

6 Beruházások 6 600

7 Felújítások 12 700

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Finanszírozási kiadások 178 494

10 Kiadások Összesen 574 043

1, oldal



3. melléklet 212019. (11. t3.) önkormányzati rendelethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
2018/2019/2020/2021. évi alakulását külön bemutató mérleg

Sor

Megnevezés szám 20l8.évre 2019. élre 2020. évre

I 2 3 4 5

I. Működési bevételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülrő[ 1 337 135 290 294 239 900

Közhaialmi bevételek 2 O O

Működési bcvéiclck 3 480 O O

Működési célú átveti pénzeszközök 4 9 000 O O

Költségvetési bevételek összesen (01+. ..+04) 5 346 615 290 294 239 900

Finanszírozási bevételek 6 227 428 294 378 241 359

Működési célú bevételek összesen (05+06) 7 574 043 584 672 481 259

Személyi juuaiások 8 89 773 82 476 68 642

Munkaadókat ierhelő járulékok és szociális hozzájárutási adó 9 16 334 18 544 13 385

Dologi kiadások 10 61 100 72 895 60 244

El lálot tak pénzbeli j utlatása I I O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 209 042 184 217 152 245

Költségvetési kiadások összesen (08+...+12) 13 376 249 358 132 294 516

Finanszírozási kiadások 14 178 494 226 540 186 743

Működési célú kiadások összesen (13+14) 15 554 743 584 672 481 259

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülröl 6 O O

Felhalmozási bevételek 17 O O

Felhalmozási célú átveil pénzeszközök IS O O

Felhalmozási célú bevételek összesen (16+....÷18) 19 O O O

Beruházások 20 6 600 O O

Felújítások 21 12 700 O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 O O

Felhalmozási célú kiadások összesen (20+ 22) 23 19 300 O O

Önkormányzat bevételei Ó S SZ E S E N : 24 574 043 584 672 481 259

Önkormányzat kiadásai Ó S S Z ES E N: 25 574 043 584 672 481 259

I. oldal



4. melléklet a 2/2019. (II. 13.)) önkormányzati rendelethez

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2018. évre
adatok E Ft-kin

A B C D E F G I-I I J K L M N

1 NI e g new ezé s I. hó II. hó Iii. hó IV. hó V. hó VI. hó VII. hó Viii. hó IX. hó X. hó XI. hó XII. hó Összesen
2 Bevételek

Működési célú iámnaiiok
21 99 76 991 19990 19990 19 990 20906 19993 27457 27457 27 157 27457 27 456 337 135

aiamhazlanasoii hlulml

Eclhalniozási célú tónioatSsnk
O O O O 0 O O O O O O O

allanihaziar.ason helulml

5Kötha,aImihcéiclck O O O O O O O O O O O O O

6 Működési bc’élclck 40 40 40 40 40 46 40 40 40 40 40 40 480

7Felhalmonsihcvétclck O O O O O O O O O 0 0 O O

8 Működésicélúátveupnzcszközük O O O O O 9000 O O O O O 9000

9 Felhalmozási célú ál’ett ppénzeszközök O O (I O O O O O O O O O (I

10 Finanszírozási bevételek 217 832 (1 (1 O (1 O O O (I (1 9 596 227 42$

11 Bevételek Összesen: 239 $63 77(131 20 030 2(1 030 20 030 29 946 20 033 27 497 27 497 27 497 27 497 37 092 574 043

12 Kiadások
13 Személvijulia[ások 7 106 7 106 7 106 7 106 7 106 7 106 7 06 7 06 7 1(16 7 1(16 9 356 9 357 $9773

14
Munkaadoki: tcihelo járulékok és szociális

298 I 298 I 299 I 298 I 298 I 299 I 299 I 299 I 299 I 299 I 674 I 674 16 334
hozzalarulasi ado

l5Dologikiadúsok 5333 5333 5331 5333 5333 5334 5333 5335 4609 4608 4608 4609 61100

16 Ellátottak pénzbeli juttatásai O O D O O O O O O D O O O

i7Egvébniüködésicélúkiadások 149018 2000 1200 200 1200 1200 2659 1200 1200 1200 1200 45765 209042

18 Beniházások 400 400 560 560 560 610 610 610 610 560 560 560 66(R)

19 Felújítások O O O O 3000 3000 3700 3000 O 0 O O 12700

20Egvébíelhalmozásicélúkiadások D O O O O O D O O O O O O

21 Finanszírozásikiadúsok 23671 14074 1075 4071 l4O75 14074 14075 11074 11075 4074 4075 l078 178494

22 Kiadások Összesen: 186 826 31) 211 29 574 29 571 32 5721 32 623 34 782 32 622 28 899 28 847 31 473 76043 571 043

1. oldal



Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi kiadási előirányzatai

5. melléklete 2/2019. (II. 13.) Önkormányzati rendelethez

B C D E F

Kiadások Összesen 559 043 15000 O 574 043

Kötelező feladat Önként vállalt feladat Állaniigazgatás feladat Összesen

Személvijuiiaiások 89 773 Q O 89 773

Munkaadókat terhelő járulékok szocialis
16 334 O O 16 334

hozzalarulasi ado

Dologi kiadások 61 100 0 O 61 100

Ellátotiak pénzbeli uttatásai O O O O

Egyéb működési célú kiadások 194 042 15 000 O 209 042

Beruházások 6 600 0 O 6 600

Felújítások 12 700 O O 12 700

Egyéb ílbalmozási célú kiadások 0 O O O

Finanszírozási kiadások 178 494 O O 178 494

2. oldal



6. mci kklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A 2018. évi működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
alakulását bemutató mérleg

A B C

I !tÍcgnevezés 2018. éri dő7rányzat Megnevezés

2 I. Működési és felhalmozási célú bevételek II. Működési és felhalmozási célú kiadások

3 Múködési célú támogatások államháztartáson belülről 337 135 Személyi juttatások

4 Közhatalrni bevételek Munkaadókat terhelő járulékok és SZOCIálIS hozzájárulási adó

Dologi kiadások

6 Ellátottak pénzbeli juttatása

7 Egyéb működési célú kiadások

g Működési bevételek 480

9 Működési célú át’ett pénzeszközök 9 000

10 Költségvetési bevétel működési 346 615 Költségvetési kiadás működési
II Finanszírozási bevételek 227 428 FiaanszírozásE kiadások

13 Működési célú bevételek ö s s z es e n 574 043 Működési célú kiadások ö s s z es e n

14 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások

15 Felhalmozási bevételek Felújítások

I 6 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Egyéb felhalmozási célú kiadások

19 Költségvetési bevétel felhalmozási O Költségvetési kiadás felhalmozási

2 I Felhalmozási célú bevételek ö s s z e s e n O Felhalmozási célú kiadások ö s s z e s e n

22 Önkormányzat bevételei Ö S S Z E S E N 574 043 Önkormányzat kiadásai Ö S S Z E S E N

oldal



6. rncIlklet a 2/2019. (II. 13.) ünkorrnmnyzati rcndclchcz

Adatok E Ft-ban
D

2018. éri eló7rányzat

89 773

16334

6] 00

O

209 042

376 249

178 494

554 743

6 600

12700

19300

19300

574 043

I. oldal



7. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzat által 2018. évben megvalósítás alatt lévő európai uniós támogatású projektek

E Ft)

2018. évi előirányzatok
BEVÉTELEK KIADÁSOKElnvert

Az európai uniós forrással Támogatástámogatás
támogatott projektek Személyi Munkál- Beruháteljes Európai

Hazai
Saját Bevétel Dologi . Kiadásokmegnevezése jellegű tatói zasi

kiadások osszesenosszege uniós forrás Összesen
forrás kiadások járulék kiadások

forrás

TOP-5.1.1-15-BS1-2016-00001 169117 O 0 0 0 21243 4142 615 0 26000
KEHOP-1.2.0-15-2016-00007 30 000 O O O O 1 524 297 4 267 610 6 698
TOP-1.2.1-15-BSI-2016-00025 1.1 805 O O O O 8 199 1 599 1 089 O 10887
TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00023 3 112 O O O O 2085 406 277 O 2768
TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00030 38 34 4 O 38 29 6 3 O 38
TOP-2.1.2-16-BSI-2017-00010 12446 11201 1245 O 12446 4138 807 O O 4945
TOP-1.1.1-16-BSI-2017-00003 5 000 4 500 500 O 5 000 I 371 267 O O 1 638
TOP-3.1.i-16-BSI-2017-00013 12500 11 250 1 250 O 12500 554 108 O O 662
EFOP-1.6.3-17-2017-00013 57000 20201 2245 O 22446 8591 1551 11224 1080 22446

L oldal



8. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft

A B C

1
Működési célú támogatások államháztartáson

172 754
belulrol

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson

belülről

3 Közhatalmi bevételek O

4 Működési bevéte’ek 9 555

5 Felhalmozási bevételek 134

6 Működési célú átvett pénzeszközök O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O

8 Finanszírozási bevételek 365 609

9 Bevételek összesen 548 052

1. oldal



9. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

A B C

1 Személyi juttatások 400 895

2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

78 671
hozzajarulasi ado

3 Dologi kiadások 54 843

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai O

5 Egyéb működési célú kiadások O

6 Beruházások 5 080

7 Felújítások O

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 563

9 Finanszírozási kiadások O

10 Kiadások Összesen 548 052

1. oldal



10. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal tervezett felhalmozási és felújítási célú kiadásai 2018. évben
ezer Ft-ban

A S I C D I E F

.1 2018. évi ütem finanszírozása
2 2018. évi külső források Saját forrás Tervezett

2017 évi beruházásiMegnevezes .
. rOotÜ5 . . . -

Tamogatis:. . - . fejlesztesi kiadas3
. . Nem hazai 2018. cviHazai forras . elniranvzat 2018. evben

forras
maradvany

4 Immaleriálisjavak beszerzése O O 0 0 O
5 Imníorrnatikai eszközök vásárlása O O I 500 O I 500
6 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 2 500 2 500

Jármű beszerzése O O 0 0
7 Beruházási c. előzetesen felszám. ÁFA O O I 080 O I 080

8 Felhalmozási kiadások Összesen: O O 5 080 O 5 080

9 Egyéb felhalmozási kiadások O O 8 563 8 563

10 Egyéb felhalmozási kiadások Összesen: O O 8 563 O 8 563

1. oldal



II. melléklet 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
2018/20 191202012021. évi alakulását külön bemutató mérleg

E Ft

Sor

Megnevezés tzám 2018. évre 2019. évre 2020. évre 2021. évre

1 2 3 4 5 6

1. Működési bevételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülről l 172 754 O O O

Közhatalmi bevételek 2 O O O

Működési hevétetek 3 9 555 O O O

Működési célú átvett pénzeszközök 4 O O O

Költségvetési bevételek összesen (01÷.. .÷04) 5 182 309 O 0 O

Finanszírozási bevételek 6 365 609 337 913 272 604 272 604

Működési célú bevételek összesen (05+06) 7 547 918 337 913 272 604 272 604

Személyi juttatások 8 400 895 207 807 171 741 171 741

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 78 671 45 717 37 783 37 783

Dologi kiadások 10 54 843 60 500 50 000 50 000

Ellátottak pénzbeli juttatása 11 O O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 O O O O

Költségvetési kiadások összesen (08+.. .+12) 13 534 409 314 024 259 524 259 524

Finanszírozási kiadások 14 O O O O

Működési célú kiadások Összesen (13+14) 15 534 409 314 024 259 524 259 524

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O O

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 O O O O

Felhalmozási bevételek 17 O O O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 134 O O O

Felhalmozási célú bevételek összesen (16+....+18) 19 134 O O O

Beruházások 20 5 080 14 175 5 080 5 080

Felújítások 21 O O O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 8 563 9 714 8 000 8 000

Felhalmozási célú kiadások ö s s z e s e n (20+ 22) 23 13 643 23 889 13 080 13 080

Önkormányzat bevételei Ö S SZ ES E N 24 548 052 337 913 272 604 272 604

Önkormányzat kiadásai Ö SS Z ES E N: 25 548 052 337 913 272 604 272 604

1. oldal



12. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2018. évre

adatok E Ft-ban
A B C D E F G l-I I J K L M N

1 Megnevezés Lhó ILhó liLhó IV.hó V.hó VLhó V1I.hó ViiLhó IX.hó X.Iió XLII6 XlLhó Összesen
2 Bevételek

Működési célú túmogalúNok
440 8 940 20 174 IS 571 12 027 2 226 19 358 16 803 ló 803 16 804 16 804 ló 804 172754allamhaztartason belulrol

Felhalmozási célú támogatások
0 0 O O 0 O O 0 O O O 4)allamhaztartason helulrol

5 Közhalalmihevételek O O O O O O O O 0 O O O O
6 Működési bevételek 796 797 796 797 796 797 796 796 796 7% 796 796 9 555
7 Felhalmozási bevételek O O O O 0 O O O O O O 134 134
6 Működési célú átvett pénitsaközük O O 0 O O O O O O 0 O O O
9 Felhalmozási célú átvett ppénzeszközök O O O 0 O O O O O O O O O
10 Finanszírozási bevételek 210785 14074 14075 4075 14075 14075 4075 14(175 14075 4075 4075 14075 365609
11 ebből iránvítúszeni lárno2atás 14074 14074 14 075 4075 14 075 4075 4075 11 075 -1 075 14075 4 075 14 075 168898
12 Bevételek összesen 212021 33 811 35 045 30 443 26 89% 17 098 34 229 31 674 31 674 31 675 31 675 31 809 548 052

15 Kiadások
16 Személyijuttatúsok 40311 12 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 780 32 784 400 895

17
Munkaadúkat terhelú járulékok és szociális

6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 556 6 555 78 671hozzajarulasi adu

16 Dologíkiadások 3170 ‘170 4166 4166 4166 7544 4166 4166 4166 4166 4166 6631 54843
19 Ellátottak nzbeli juttatásai O O O O O O O O O O O O O
20 Egdhműködzáeélúkiadások O 0 O O O O O O O O O O O
21 Beruházások O O 2000 1080 2000 O 0 O O O O O 5080
22 Felújítások O O O O O O O O O O O O O
23 Egyéb felhalmozási célú kiadások O O O O O 8 429 28 O 0 O O 06 X 563
24 Finanszírozási kiadások O O O O O O O O 1) O O O O
25 Kiadások Összesen: 50 037 43 506 45 502 44 582 45 502 55 309 43 530 43 502 43 502 43 502 43 502 46 076 548 052

1. oldal



13. melléklet a 2/2019. (II. 13.) Önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi bevételi előirányzatai
-

A B C C C D

Küiele,ö rchida[ bnkéni vállali ícladat ÁIlamigazgaiái feladai Összesen

1
Működési célú támogatások államháztartáson

172 754 0 O 172 754
belulrol

2
Felhalmozási célú támogatások

allamhaztartason belulrol

3 Közhatalmi bevételek O O O O

4 Működési bevételek O 9 555 9 555

5 w Felhalmozási bevételek O O O O
O
E

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 O O 0

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O 134 O 134

8 Finanszírozási bevételek 365 609 O O 365 609

9 Bevételek összesen 538 363 9 689 O 548 052

1. oldal



14. melléklet a 212019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A 2018. évi működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
alakulását bemutató mérleg

A B C

I Megnerezés 2018.évi el//irányzat Megnevezés

2 I. Működési és felhalmozási célú bevételek IL Működési és felhalmozási célú kiadások

3 Működési célú lámogatások államháztartáson belülről 172 754 Személyi jutlalások

4 Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

5 Dologi kiadások

6 Ellátottak pénzbeli juttatása

7 Egyéb működési célú kiadások

8 Működési bevételek 9 555

9 Működési célú átvett pénzeszközök

10 Költségvetési bevétel működési 182 309 Költségvetési kiadás működési
II Finanszírozási bevételek 365 609 Finanszírozási kiadások

13 Működési célú bevételek összesen 547 918 Működési célú kiadások összesen

14 Felhalmozási célú lámo2atások államháztartáson belülről Beruházások

15 Felhalmozási bevételek Felújítások

16 Felhalmozási célú átveti pénzeszközök 134 Egyéb felhalmozási célú kiadások

19 Költségvetési bevétel felhalmozási 134 Költségvetési kiadás felhalmozási

21 Felhalmozási célú bevételek összesen 134 Felhalmozási célú kiadások összesen

22 Önkormányzat bevételei Ö S S Z E S E N 548 052 Önkormányzat kiadásai Ö S S Z E S E N

I. oLdat



CCCtCNC
l

C
lCMC

G
’

r
t

cc
—

C
fl

0
0

0
0

cc
N

O
cc

=
cc

-t
cc

0
r-

v
q
t

—

—
0
0

S
)

U
’)

o

z



15. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal által 2018. évben megvalósítás alatt lévő európai uniós támogatású projektek

E Ft)
2018. évi előirányzatok

BEVÉTELEK KIADÁSOK
‚ . -. Elnvert

Az curopai unios forrassal - Támogatás
. - . tamogatasSorszam tamogatott projektek . .. - Személyi Munkál- . Beruhá

. teljes Európai Sajat Bevetel . . Dologi . Kiadasokmegnevezese .. . Hazai ‚. jellegu tatoi .‚ zasiosszege uniós forras osszesen . - .‚. kiadasok . osszesen
. forras kiadasok jarulek kiadasok

forras

1. TOP-5.1.2-15-BS1-2016-00007 7 187 O O O O 1 572 306 518 O 2 396
2. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00002 3350 O O O O I 868 364 210 O 2442
3. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00013 5075 O O O O 3392 661 381 O 4434
4. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00002 t 852 O O O O 908 177 102 O 1 187
5. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00003 2400 O O O O I 527 298 172 O 1 997
6. TOP-l.1.3-15-BSI-2016-00007 I 578 O O O O 840 167 95 O 1 102
7. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00013 I 397 O O O O 772 150 87 O I 009
8. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00028 1 250 O O O O 615 120 69 O 804
9. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00029 I 073 O O O O 595 116 67 O 778
10. TOP-1.1.3-I5-BSI-2016-00030 I 250 O O O O 745 145 84 O 974
11. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00034 1 250 O O O O 657 128 74 O 859
12. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00035 1 250 O O O O 698 136 78 O 912
13. TOP-1.I.3-15-BSI-2016-00036 1 090 O O O O 607 1.18 68 O 793
14. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00037 1 250 O O O O ‘713 139 80 O 932
15. TOP-1.1.3-15-BSI-2016-00040 3 422 O O O O 2 395 467 269 O 3 131
16. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00041 I 036 O O O O 740 144 83 O 967
17. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00042 1 250 O O O O 903 176 102 O 1 181
18. TOP-1.1.3-15-BS1-2O16-00043 816 O O O O 493 96 55 O 644
19. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-0001O 250 O O O O 726 142 82 O 950
20. TOP-1.4.1-1.5-BS1-2016-00012 1 193 O O O O 552 108 62 O 722

1. oldal



15. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

21. TOP-1.4.1-15-BSI-2016-00014 1 250 O O 0 O 713 139 84 O 936

22. TOP-I.4.1-15-BSI-2016-00016 1 250 O 0 0 0 721 141 8! O 943
23. TOP-L4.1-15-BSI-2016-00020 3 250 O 0 O O 2 303 449 259 O 3 011

24. TOP-1.4.1-15-BSI-2016-00027 I 250 0 0 O O 721 141 81 O 943

25. TOP-L4.1-15-BS1-2016-00028 1 250 O 0 O O 721 141 81 0 943

26. TOP-1.4.1-15-BSI-2016-00029 I 250 O 0 O O 721 141 81 0 943
27. TOP-L4.1-15-BSI-2016-00036 1 250 0 0 O O 726 142 82 0 950

28. TOP-1.4.1-15-BSI-2016-00038 2000 0 O O O I 158 226 130 0 I 514

29. TOP-1.4.1-15-BS1-2O16-00039 I 840 0 O O O 927 181 104 0 1 212

30. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00043 I 250 O O O O 721 141 8! 0 943

31. TOP-l.4.1-15BSI-2016-00046 6 250 O O O O 3 560 694 400 0 4 654

32. TOP-1.4.1-15-BSI-2016-00047 I 250 O 0 O O 706 138 79 0 923

33. TOP-1.4i-l5-BSÍ-2016-00049 I 000 O O O O 637 124 72 0 833
34. TOP-1.4.1-l5-BSI-2016-00050 I 250 O O O O 600 1t7 67 O 784

35. TOP-2.1.1-15-BSI-2016-00006 10480 O O O O 3 349 653 348 O 4 350

36. TOP-2.1.2-:5-BSI-2016-00013 5 500 O O O O 2 653 517 298 O 3 468

37. TOP-2.1.2-l5-BSÍ-2016-00014 5 500 O O O O 1 741 339 196 O 2 276

38. TOP-2.1.2-I5-BSI-2016-00015 10000 O O O O 3 169 618 356 O 4 143

39. TOP-2.1.3-:5-BSI-2016-0000l I 125 O O O O 382 74 43 O 499

40. TOP-2.1.3-15-BSI-2016-00003 2 875 O O O O 1 632 318 188 O 2 138

41. TOP-2.1.3-I5-BSI-2016-00004 3 750 O O O O 1 338 26! 150 O 1 749

42. TOP-2.1.3-15-BSI-2016-00005 10000 O O O O 3 829 747 431 O 5007
43. TOP-2.1.3-I5-BSI-2016-00014 1 746 O O O O 802 156 90 O I 048
44. TOP-3.1.1-I5-BSI-2016-00008 3 200 O O O O 1 877 366 211 O 2 454
45. TOP-3.1t-J5-BSI-2016-0001 1 2 700 O O O O 1 285 250 144 O I 679
46. TOP-3.1.1-]5-BSI-2016-00012 9 415 O O O O 5 068 988 570 O 6 626

47. TOP-3.1.1-:5-BS1-2016-00016 1 941 O O O O 1 028 200 115 O I 343

48. TOP-3.L1-15-BS1-2016-00021 2 399 O O O O I 130 220 127 O I 477
49. TOP-3.2.1-15-BSI-2O16-00028 1 520 O O O O 972 190 109 O I 271
50. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00030 2 377 O O O O 1 366 266 154 O I 786
51. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00031 2 318 O O O O 1 310 256 147 O 1 713

2. oldal



15. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

52. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00034 I 643 0 O O O I 172 229 132 O 1 533
53. TOP-3.2.1-15-BSI-20t6-00035 2 227 O O 0 O 1 562 304 176 O 2 042
54. TOP-3.2.I-15-BSI-20t6-00043 2 227 O O O O 1 374 268 155 O 1 797
55. TOP-3.2i-15-BSt-20t6-00045 1 282 O O 0 0 855 167 96 O 1 t18
56. TOP-3.2.L15-BSI-2016-00047 I 031 0 O 0 0 711 139 80 0 930
57. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00051 2 418 0 O 0 0 1 571 306 177 O 2 054
58. TOP-321-15-BS1-2016-00054 4 350 O O O O 3 248 633 365 O 4 246
59. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00057 653 O O O O 425 83 48 O 556
60. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00058 1 616 O O 0 O I 003 195 113 O 1 311
61. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00059 1 191 O O O O 818 159 92 O 1069
62. TOP-3.2.1-15-BSI-2016-00063 620 O O 0 O 417 81 47 O 545
63. TOP-3.2.t-15-BSl-2016-00064 2 179 O O O O I 504 293 169 O I 966
64. TOP-3.2.t-15-BSI-2016-00066 1 530 O O O O 1 043 203 117 O 1 363
65. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00013 795 O O O O 559 109 63 O 7M
66. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00014 940 O O O O 587 114 66 O 767
67. TOP-4.1.1-15-BS]-2016-00015 1376 O O O O 710 138 80 O 928
68. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00016 993 O O O O 575 112 65 O 752
69. TOP-4.1.1-15-BS]-2016-00019 1335 O O O O 779 152 88 O 1019
70. TOP-4.1.1-15-BSJ-2016-00020 1 157 O O O O 680 133 76 O 889
71. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00021 1 499 O O O O 886 173 100 O 1 159
72. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00023 928 O O O O 648 126 73 O 847
73. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00024 1 499 O O O O 772 150 87 O 1 009
74. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00025 920 O O O O 500 98 56 O 654
75. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00026 I 109 O O O O 622 121 70 O 813
76. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00028 1 499 O O O O 809 158 91 O 1 058
77. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00029 1 240 O O O O 474 93 53 O 620
78. TOP-4.1.1i5-BSI--2016-00032 494 O O O O 362 71 41 O 474
79. TOP-4.1.1-5-BSt-206-00033 1 500 O 0 O O 820 160 92 O 1 072
go. TOP-4.1.1-l5-BSIfl06-00034 458 O O O O 258 50 29 O 337
81. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00035 494 O O O O 283 55 32 O 370
82. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00037 1 500 O O O O 768 150 86 O I 004

3. oldal



15. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

83. TOP-4.1.1-}5-BSI-2016-00039 I 500 O O O O 859 167 97 0 I 123

84. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00040 526 O 0 O O 324 63 36 O 423

85. TOP-4.1.1-15-BSI-2016-00041 I 500 O O O O 924 179 104 O I 207

86. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00005 125 O O O O 69 14 O O 83
87. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00015 I 008 O O 0 0 490 95 55 O 640
88. TOP-4.2.1-15-BSI-20I6-00023 902 O O 0 0 622 121 70 O 813
89. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00026 1 625 O O O 0 987 193 111 O I 291
90. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00027 2004 O O O O 1 236 241 139 O I 616
91. TOP-4.2.I-15-BSI-2016-00028 632 O O O O 341 66 38 O 445

92. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00031 67! O O O O 428 83 48 O 559
93. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00034 I 500 O O O O 860 168 97 O 1 125
94. TOP-4.2.1-15-BSI-2016-00035 20! O O O O 162 31 O O 193

95. TOP-4.2.I-15-BSI-2016-00037 2 992 O O O O 1 779 347 200 O 2 326

96. IOP-4.2.1-15-BSI-2016-00040 1 500 O O O O 800 156 90 O 1 046

97. TOP-4.2.1-15-BS[-2016-00043 277 O O O O 65 13 O O 78
98. TOP-4.2.1-:5-BSt-2016-00048 590 O O O O 373 73 42 O 488
99. TOP42.1-i5-BSt-20t60005I 467 O O O O 260 51 29 O 340
100. TOP-5.2.1-15-BSI-2016-00003 I 250 O O O O 305 59 3! O 395
101. TOP-5.2.1-15-BSI-2016-00005 I 748 O O O O 450 88 45 O 583
102. TOP-5.2.1-15-BSI-2016-00006 I 313 O O O O 337 66 35 O 438

103. TOP-5.2.I-I5-BS1-2O16000O7 I 313 O O O O 337 66 35 O 438

104. TOP-5.2.1-I5-BS1-2016-00010 I 313 O O O O 337 66 35 O 438

105. TOP-52.1-:5-BSI-2016-0001 I I 313 O O O O 337 66 35 O 438

106. TOP-1.4.1-!5-BSI-2016-00041 2500 2250 250 O 2 500 2071 404 25 O 2 500
107. TOP-1.4.1-16-BSI-2017-00013 I 98! 1 783 198 O 1 981 1 641 320 20 O 1 981
108. TOP-1.4.1-16-BSI-2017-00020 1 207 1 086 121 O 1 207 1 000 195 12 O 1 207
109. TOP-1.1.1-16-BSI-2017-00002 2575 2317 258 O 2575 2 133 416 26 O 2575
110. TOP-I.1.1-16-BS1-2017-00003 I 108 997 111 O 1 108 918 179 11 O I 108
111. TOP-I.1.1-16-BSI-2017-00004 2 024 1 822 202 O 2 024 I 677 327 20 O 2 024
112. TOP-1.1.1-:6-BS1-2017-00005 I 624 1 462 162 O 1 624 I 346 262 16 O I 624
113. TOP-1.1.1-16-BSI-2017-00006 5800 5 220 580 O 5800 4 805 937 58 O 5 800

4. oldal



15. melléklet a 2/2019. (II. 13.) önkormányzati rendelethez

114. TOP-2.1.3-16-BSI-2017-00008 2 252 2 027 225 O 2 252 865 364 23 O 2 252
115. TOP-4.3.1-15-BS1-2016-00004 4 350 3 915 435 O 4 350 3 603 703 44 O 4 350
116. TOP-2.1,2-16-BS1-2017-00002 5 000 4 500 500 O 5 000 4 142 808 50 O 5 000
117. TOP-2.l.2-16-BSI-201’7-00003 10 131 9 118 I 013 O 10 131 8393 I 637 101 O 10 131
118. TOP-2.1.2-16-BSI-2017-00008 7 500 6 750 750 O 7 500 6 213 1 212 75 O 7 500
119. TOP-2.1.3-16-BSI-2017-00010 3 000 2 700 300 O 3 000 2 485 485 30 O 3 000
120. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00012 1 087 978 109 O 1 087 900 176 1 I O 1 087
121. TOP-3.2.1-16-BSI-2017-00003 1 786 I 607 179 O 1 786 1 479 289 18 O 1 786
122. TOP-3.1.1-16-BS]-2017-00010 2 540 2 286 254 O 2 540 2 105 410 25 O 2 540
123. TOP-3.2.1-16-BSI-2O17-00047 1 500 1 350 150 O 1 500 I 243 242 15 O 1 500
124. TOP-3.2.1-16-BSI-2O17-00066 1 500 1 350 150 O 500 I 243 242 15 O 1 500
125. TOP-1.1.1-16-BSI-2017-00008 2500 2 250 250 O 2500 2 071 404 25 O 2 500
126. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00003 4400 3 960 440 O 4400 3 645 711 44 O 4400
127. TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00006 6479 5 83! 648 O 6479 5 367 I 047 65 O 6479
128. TOP-1.1.2-16-BSI-2017-00007 3 125 2812 313 O 3 125 771 150 O O 921
129. TOP-4.3.1-15-BSI-2016-00002 4 352 3 917 435 O 4 352 I 544 301 O O I 845
130. TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00048 3200 2880 320 O 3200 936 182 O O I 118
131. TOP-3.2.1-16-BS]-2017-00021 3398 3058 340 O 3398 123 24 O O 147
132. TOP-3.1.1-16-BSI-2017-00008 9971 8974 997 O 9971 575 112 O O 687
133. TOP-3.1.1-16-BSI-2017-00009 7498 6748 750 O 7498 418 82 O O 500
134. TOP-1.4.1-16-BSI-2016-00029 711 640 71 O 71! 69 13 O O 82
135. TOP-2.1.2-16-BSI-2017-00016 5500 4950 550 O 5500 117 23 O O 140
136. TOP-3.2.1-16-BSI-2017-00046 1 202 1 082 120 O 1 202 21 4 O O 25
137. TOP-1.l.3-16-BSI-2017-00014 3 118 2806 312 O 3 118 O O O O O

5. oldal


